
CONEXIÓN BOOST Y GENIUS.
CABLE DE ANILLAS Y ADAPTADOR X-CONNECT.
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DISEÑADO PARA
&

COMPATIBLE CON BOOST:

COMPATIBLE CON GENIUS:

+ MODELOS SERIE G ANTERIORES.

GB20

G750

GENIUS1 GENIUS5 GENIUS2X2

GENIUS2 GENIUS10 GENIUS2X4

GB50

G3500

GXB45

G7200

GB40

G1100

8AWG



no.co

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

PRODUCTOS COMPATIBLES

ARRANCADORES 
BOOST:

CARGADORES 
GENIUS:

Resistente al polvo, al agua, a rayos UV y a impactos.
DISEÑO DE ALTA RESISTENCIA.

Cable de batería con anillas de alta resistencia y adaptador de cargador diseñado para 
montaje fijo que ofrece conveniencia Compatible con arrancadores de litio UltraSafe 

NOCO Boost GB20, GB40, GB50 y GBX45.

DISEÑADO PARA BOOST

A LA BATERÍA AL CARGADOR
Conexión Boost

Adaptador

X-Connect

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

8 AWGCALIBRE DEL 
CABLE:

PESO:

 ENTRADA:

SALIDA:

VOLUMETRÍA:

Conector hembra Boost y X-Connect

Anillas de alta resistencia (M6, 1/4 pulgada)

0,19 kg (0,42 lbs)

Embalaje minorista:
Dimensiones: 8 x 4 x 13 cm
Peso: 0,21 kg
UPC:  0-46221-16017-8

Caja interna:
Dimensiones: 14 x 4,9 x 9 cm
Peso: 0,23 kg

Caja principal:
Dimensiones: 15,5 x 16,5 x 20,5 cm
Peso: 1,59 kg
Cantidad: 36
UCC: 20046221160172 

Unidades por pallet:
252 Unidades

RESISTENTE.

TRANSICIÓN RÁPIDA Y FÁCIL.
MÁXIMO RENDIMIENTO.

PARA ENTORNOS EXTREMOS.

MÁXIMO RENDIMIENTO.
Fabricado con cable de silicio 8 AWG duradero y con estabilidad térmica que 

mantiene su flexibilidad en entornos de clima frío. Las anillas tienen diseño plano 
para una perfecta instalación  con orificios tamaño M6 (1/4").

GB20, GB40, GB50, GBX45

GENIUS1, GENIUS2, GENIUS5, 
GENIUS10, GENIUS2X2, GENIUS2X4, G750, 

G1100, G3500, G7200

47 cm 
(18,5 in)

7 cm 
(2,75 in)

2 cm
(0,78 in)


